
価格改定のお知らせ 

2023年 5月 21日 

九龍戦闘市街区 

お客様各位 

 

平素は九龍戦闘市街区をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

当フィールドは皆様により気軽にサバイバルゲームを楽しんでいただきたいという思いで、 

コロナ過以降社会情勢の不安定な中、現在の価格で運営をしてまいりました。 

 

当施設としても、固定コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねてまいりましたが、 

企業努力のみではもはや限界に達し現在の施設利用料では運営を維持することが困難な状況です。 

つきましては、大変心苦しい決断ではございましたが、このたび施設利用料を下記の通り 

価格改定させていただくことになりました。 

 

この度は直前のご案内となってしまい誠に申し訳ございませんでした。 

ホームページの施設利用料表記につきましては順次更新させていただきます。 

今後もフィールド運営を継続するため、ご理解ご協力いただければ幸いです。 

 

昨今、閉店を余儀なくされたインドアフィールドも増えている中、 

今後も九龍戦闘市街区を安心して長くご利用いただけるよう精進してまいります。 

10年目の九龍戦闘市街区も変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

施設利用料 /お一人様 ～5月 31日（改定前） （改定後）6月 1日～ 

定例会 4,400円 4,500円 

フリーゲーム   17:30参加 3,300円 3,500円 

19:00参加 2,200円 2,500円 

20:00参加 1,100円 1,500円 

貸切        平日一日 4,950円 5,500円 

                 平日半日 3,300円 3,500円 

        土日祝日一日 6,050円 6,500円 

        土日祝日半日 4,400円 4,500円 

シューティングレンジ 1時間 1,000円 変更なし 

  ※貸切のみ 6月 1日以降のご予約受付分から改定後の価格となります。 

   ご検討中のお客様はお早めにご予約下さいませ。 


